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FoLHA DE PAGAMENTO DE Ma1o pe 2015
Tipo da Bolsa: Doutorado-PRODEP

Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)

Unidade: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)
|Més/Ano|CPF |Agéncia|Conta Banco |0perag§o |Valor (R$)
1 AMANDA SANTANA PEITER

2 AMARO XAVIER BRAGA JUNIOR

3 CARLOS EVERALDO SILVA DA COSTA

4 FABIANE DA SILVA QUEIROZ

5 GISELLY LIMA DE MORAES

6 IBSEN MATEUS BITTENCOURT SANTANA PINTO

7 JANAINA DEMARCHI TERRA

8/JOAO CARLOS NEVES DE SOUZA E NUNES DIAS

9 KAROL FIREMAN DE FARIAS

10 LAIS DE MIRANDA CRISPIM COSTA

11 LUCAS PEREIRA DA SILVA

12 |LUCIA CRISTINA SILVEIRA MONTEIRO

13 LUCIANA CAETANO DA SILVA

14 LUIZ CARLOS MARQUES DOS ANJOS

15 MANOELLA MARIA PINTO MOREIRA DAS NEVES
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

MANUELA MIKA JOMORI

MARCIO JORGE PORANGABA COSTA

MARCOS AURELIO GOMES

MARIA ELIZABETE DE ANDRADE SILVA

MARIA MADALENA ZAMBI DE ALBUQUERQUE

MARIO HOZANO LUCAS DE SOUZA

NICHOLAS JOSEPH TAVARES DA CRUZ

ROBERTO BARBOSA DOS SANTOS

RODRIGO GAMEIRO GUIMARAES

ROSSANA TEOTONIO DE FARIAS MOREIRA

SANDRO ALVES DE MEDEIROS

SAULO LUDERS FERNANDES

28 TIAGO PENNA

29

30

VALDEVAN ROSENDO DOS SANTOS

WALDEMAR ANTONIO DAS NEVES JUNIOR

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:

RESPONSAVEL PELAS BOLSAS PRO-REITOR
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